

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

<u>28.11.2022</u> № <u>85-осд</u> г.Ступино

О внесении изменения в приказ финансового управления администрации городского округа Ступино Московской области от 28.10.2022 № 71-осд «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета городского округа Ступино Московской области»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам классификации доходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета городского округа Ступино Московской области, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа Ступино Московской области от 28.10.2022 № 71-осд «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета городского округа Ступино Московской области» следующее изменение:
- 1.1.Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета городского округа Ступино Московской области дополнить новым пунктом следующего содержания:

‹‹

60	2 02 27112 04 0022 150	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
----	------------------------	--

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.